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Nom Prénom Établissement d'enseignement Courriel Signature
Atkinson Jim Vanier College atkinsoj@vaniercollege.qc.ca
Bédard Éric Télé-université (TÉLUQ) erbedard@teluq.ca
Berwick Jamie 98100 Bishop's University Jamie.berwick@ubishops.ca
Bronwyn Rice McGill bronwyn.rice@mcgill.ca
Brousseau Francis Université Laval francis.brousseau@bbaf.ulaval.ca
Dalceggio Isabelle UdeM isabelle.dalceggio@umontreal.ca

DIWAN JOANNE HEC joanne.diwan@hec.ca
Dudley Yvonne Cegep Dawson ydudley@dawsoncollege.qc.ca
Godin Gilles Université de Sherbrooke gilles.godin@Usherbrooke.ca
Gosselin Carmen 928001 cgosselin@cstj.qc.ca
Laliberté Chantal Université de Montréal chantal.laliberte@umontreal.ca
Leclerc Sophie Université Laval sophie.leclerc@bbaf.ulaval.ca
Martel Yan UQTR Yan.Martel@uqtr.ca
Méthé Suzanne Cégep Saint-Jean-sur-Richelieu suzanne.methe@cstjean.qc.ca
Otero Dolores UQAM otero.dolores@uqam.ca
Perez Elizabeth Université de Montréal elizabeth.perez@umontreal.ca
Pouliot Hugues Polytechnique Montréal hugues.pouliot@polymtl.ca
Renaud Danielle Université de Montréal d.renaud@umontreal.ca
St-Amour Guylaine UQO guylaine.st-amour@uqo.ca
Theriault Myriam McGill myriam.theriault2@mcgill.ca
TUDOR LUIZA CONCORDIA UNIVERSITY LUIZA-ELISABETA.TUDOR@CONCORDIA.CA
Perri Juliette
Balut Evelina


